[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

                     REQUERIMENTO - 428/2017
                                  O Vereador que o presente subscreve, após observar as normas regimentais, REQUER à Mesa Diretora expedição de correspondência a Secretaria Adjunta Municipal de Atenção Básica de Saúde, solicitando que informe  se há previsão de implantação de atendimento odontológico na Unidade de Saúde do bairro Jardim Franco I .
Justificativa:

Este vereador tem sido questionado sobre a necessidade deste fundamental serviço naquela Unidade de Saúde, considerando a grande demanda existente na Unidade.
                                      Sala das Sessões, 29 de março de 2017.

                         WELBERTH REZENDE
                                                      Vereador-autor

                                                                           Elaboração: Carlos Lécio de Oliveira/Agente Legislativo II B

[image: image2.png]PROVAD( Palicio do Legislativo Natdlio Salvador Antunes 3mar:
ROVADO Rodovia Christino José da Silva Jinior, 5/n. Virgem Santa Cémara Municipal de Macae
DIscuUssio Macaé-RJ. CEP: 37.948-010 Expediente

EM| Telefone/Fax (022) 2772-4681
— E-mal: secretaria@crmmace.ri.qov.br _— )

[image: image1.png][image: image2.png]